1335 Jänner 18. In der Verrechnung des H. comes de Eschel-
 loch, iudex in Vltimis (Ulten), wird erwähnt: »Chunlinus auri-
 faber de Merano.« T. R. Cod. 62 f. 82'. **476**

1335 April 3. Inventar des Schatzes König Heinrichs von
 Böhmen: »Hec sunt chlainodia inventa in potestate Jeclini camerarii
 post obitum regis H[einrici] pie memorie. Sub anno domini
 MCCCXXXV die lune III. aprilis.

Primo scapelum unum cum berlis albis et gemmis preciosis.
 Item cursus beate Virginis parvus. Item crux una parva aurea.
 Item cultellus unus cum cum argento decoratus. Item cerotecce due
 auree et calcaria IIII argentea et deaurata. Item burse IIII, cinguli

III, escaria III. Item cultellus unus magnus. Item chruces II parve. Item annuli magni et parvi XXXII. Item lapides pro anulis XVIII magni et parvi. Item pavo unu[s] argenteus et deauratus. Item scapelum unum cum saphiris XII. Item agnus Dei. Item paternoster III. Item acus auri. Item monile I cum gemmis preciosis. Item crux bona cum berlis II magnis et duobus rubinis et uno smaragdo viridi magno. Item corona una aurea bona et magna cum gemmis preciosis que est obligata domino Chunrado plebano de Flaurlingen per marc. XX. Item monilia XVII parva aurea cum berlis. Item aquile et leones argentee et deaurate XXX cum coopertorio uno. Item cocliar unus christallinus et cocliaria VI argentea. Item flagellum unum argenteum. Item falco unus argenteus et deauratus. Item VIII frusta de scapelo aurea cum gemmis. Item cu(1)telli magni X pro mensa. Item peccaria lignea VI cum altis pedibus argenteis et deauratis.

Hec omnia inventa sunt in turri parva in inferiori terrazio.

Hec sunt inventa in terrazio superiori: cendata duo, cokliaria argentea VI et cu(1)tellus unus magnus de ebore et lectisternia sua.

Hec sunt clainodia inventa in camera domini sub ecclesi :

Primo berl I cum pedibus altis. Item lingua serpentina. Item ovum struzionis in alto pede. Item berl unum cum alto pede deaurato. Item cifus unus argenteus et deauratus. Item schale argentee VII. Item cokliaria argentea VI. Item scutelle parve IIII. Item coopertorium unum de cifo uno deauratum. Item peccarium unum de flade in alto pede. Item libri boni tres. Item arbor argenteus cum lignis serpentinis. Item escaria IIII. Item christallus unus cum alta pede pro sanctuario. Item cornu unum decoratum cum argento. Item teca una de christallo. Item alea una christallina. Item burse II auree. Item pomum mambre (?) decoratum argento. Item cu(1)telli magni III in una fagina rubea decoratum(!) argento. Item cu(1)telli IIII de ebore in duabus faginis. Item cingulus unus argenteus. Item tabule II unum cum sanctuario et sine sanctuario. Item cu(1)telli IIII cum jaspide et christallo. Item cu(1)telli IIII in una fagina. Item vitrum unum argenteum. Item cifus unus de busco decoratum argento. Item furca I. Item duo ova struzionis cum altis pedibus argenteis et deauratis. Item gladii V militum. Item trukula una rotunda de corio. Item frenum unum cum aliis necessariis equi preter sellam. Item baliste VIII. Item duo ova struzionis simplicia. Item pannum laneum et padlach. Item cu(1)telli III de berlo. Item pellis una hermellina . . . Item clipei VI militares. Item panzerium I, collerium I, mitralia I. Item grufiner II, schoz I, slap II. Item galee II, zwo gurthosen, zwen flech. Item